TAMPEREEN KAUPUNKI
Kaupunkimittaus

Asemakaava-alueen osoitteenvahvistus n:o 3933
27.11.2013, Tiina Vesanta

Niemenranta, 264

Kiint.tunnus

Osoite

Vanha kiinteisto tai
rakennus mihin kohdistuu

Os.vahv.
aiheuttaja

264-7914-1

264-7914-2

264-7916-1

264-7904-1
264-7904-2
264-7904-3

264-7904-4

264-7904-5

Matilda Niemen kuja 6
Pehtoori Palan katu 3

Matilda Niemen kuja 4
Pehtoori Palan katu 1

Pehtoori Palan katu 7
Péalankuja 1

Matilda Niemen katu 2
Matilda Niemen katu 4

Matilda Niemen katu 6
Matilda Niemen katu 12

Matilda Niemen katu 8

poistettu osoite: Lielahdenkatu 20
Matilda Niemen katu 10

poistettu osoite: Lielahdenkatu 20

263-2500-29-060
(talousrakennus)

263-2500-29-121
(varastokatos)

Tj 25.11.2013



http://www.tampere.fi/ytoteto/kartta/map.php?x=24483461&y=6823564&px=4.0&txt=Os.vahv. 3933
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